
ZARZĄDZENIE NR 51/W/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na rok 2023 r. 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego państwa (Dz. U. z  2023 r., poz. 103 ze zm. ) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na rok 2023 na 
podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Piaski z dnia 10 października 2023r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  środków i wydatków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania 
realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56765375-0B02-459C-9F74-D55815855308. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia 168 606,97

75814 Różne rozliczenia finansowe 168 606,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
168 606,97

 

801 Oświata i wychowanie 544,46 169 084,46

80101 Szkoły podstawowe 147 058,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
13 079,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
79 953,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
16 970,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
37 056,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 946,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 790,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4 554,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 240,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
362,00

80104 Przedszkola 8 343,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanychz pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
3 641,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
3 204,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 293,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
205,00

80107 Świetlice szkolne 3 742,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
30,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 940,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
566,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
206,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręcników, 

materiałów ekukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
544,46 544,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
544,46 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
544,46

80195 Pozostała działalność 1 451,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 248,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
203,00

750 Administracja publiczna 66,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66,97

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
66,97

75095 Pozostała działalność 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

852 Pomoc społeczna 118 676,00 118 676,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 118 676,00 118 676,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
118 676,00

3280 Świaczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 48 960,00

3290
Świaczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywajacym na 

terytorium RP
65 225,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
491,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
4 000,00

287 827,43 287 827,43RAZEM 

z dnia 10 października 2023 r.

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Klasyfikacja
Nazwa Dotacje Wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Wójta 

nr  51/W/2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56765375-0B02-459C-9F74-D55815855308. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

